



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych

1. **Pytanie** – załącznik nr 1 poz. Nr 2 – Czy Zamawiający dla bezpieczeństwa szpitala i pacjenta wymaga dołączenia do oferty certyfikatu z walidacji sterylizacji wyrobów z gazy, który jest potwierdzeniem poprawnie przeprowadzonej sterylizacji.
Odpowiedź: Zamawiający w pkt.VII 1 i 2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia określił dokładnie jakich wymaga dokumentów. Opisanych w pytaniu dokumentów nie wymaga ale dopuszcza ich załączenie wraz z ofertą.
2. **Pytanie** – Dot. poz. 5-7-Czy Zamawiający wyłączy wyżej wymienione pozycje i utworzy z ich odrębny pakiet? Pozytywna odpowiedź na powyższe pytania pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej cenowo i jakościowo oferty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem.
3. **Pytanie** – Dot. poz. 7- Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 8 x 5,8cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem.
4. **Pytanie** – Dot. poz. 9 - Czy Zamawiający dopuści tufery w rozmiarze 9,5 x 9,5cm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem.
5. **Pytanie** – Do projektu umowy - Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian do wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 6 specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
6. **Pytanie** – Pakiet 1, poz. 5 - Czy Zamawiający dopuści opatrunki w rozmiarze 10x20cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem.
7. **Pytanie** – Pakiet 1, poz. 7- Czy Zamawiający dopuści opatrunki włókninowe lub foliowe w rozmiarze 8x6cm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem.
8. **Pytanie** – Pakiet 1, poz. 9-Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9 z zadania 1 i utworzenie z niej odrębnego zadania? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywście korzystnych ofert.
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie objętym pytaniem.

DYREKTOR

Dariusz Jędrzejko